
Produse curatenie

I.D.: 95568373

Data
publicarii 04.04.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 6.000,00 RON - 6.000,00 RON

Descriere: Det. rufe 10kg -4buc*135lei= 540 lei // Det. Pardoseli automat Nettion 330 10L - 3buc*195lei= 585 lei // Det. Pardoseli Nettion SST 10L - 1buc*195lei= 195 lei // Detergent vase manual 5L - 2buc*40lei= 80 lei // Cif Crema 500ml- 20buc*10lei= 200 lei // Domestos 750ml -20buc*14lei= 280 lei // Mop bumbac 250gr - 60buc*7lei= 420 lei // Mr Muscle Granule tevi 250gr - 4buc*14lei= 56 lei // Perie wc - 2buc*12lei= 24 lei // Rola industrială alba - 30buc*48lei= 1440 lei //Saci menaj Ld 120L 10buc/set -100Set*5.80lei= 580 lei //Saci menaj Ld 60L 20buc/set - 200Set*8lei= 1600 lei //
